
Smlouva o poskytování Informatíckých služeb

Evidenční číslo smlouvy. VZ_2024_A124
Číslojednací:CEN/1000/655/2024

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ INFORMATICKÝCH SLUŽEB
„Poskytování služeb průběžného vzdělávání MS Azure a odborného poradenství v oblastech ANPR,

MMR, supervizora mýtného systému a mezinárodního peeringu datových sítí"

uzavřená na základě ustanoveníš 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb ,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník"l, a to takto:

Článek |.
Smluvní strany

1. CENDIS,S. p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,110 15 Praha 1
IČO: 00311391
DlČ: czoo311391
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

oddíl ALX vložka 706
Zástupce: lng. Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku
Kontaktníosoba:
Bankovníspojení:
č.účtu:

(dále jen „0bjednatel"l, na straně jedné,

Z. Headops, sr.o.
Sídlo: Havlíčkova 388/14, Kuřim, 664 34
lČO: 19868774
DIČ: [219868774
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

136425
Zástupce: Ing. Václav Henzl, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Dodavatel"), na straně druhé,

(Objednatel a Dodavatel společně dále jako „smluvní strany" a každý zvlášť též jako „smluvní

strana")

Článek ||.
Postavení stran a předmět smlouvy

1. Objednatel je státním podnikem, tedy právnickou osobou provozující podnikatelskou činnost

1/9



Smlouva o poskytování informatických služeb

s majetkem státu vlastním jménem a na vlastní odpovědnost ve smyslu zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, který byl založen Českou republikou a jejíž
jménem vykonává funkci zakladatele Ministerstvo dopravy. Objednatelje na základě smlouvy
o poskytování služeb uzavřené mezi objednatelem a Ministerstvem dopravy jakožto ústředním
orgánem státní správy ve smyslu zákona č. 2/1969 Sb.,o zřízení ministerstev a jiných ústředních
orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů, spůsobností ve věcech
dopravy a státní politiky v oblasti dopravy pověřen zajišťovat vybudování, provoz a poskytování
služeb souvisejících s agendovými a informačními systémy v resortu dopravy,

2. Dodavatel je právnickou osobou založenou a vzniklou dle českého práva, jejímž předmětem
podnikáníje poskytovánísoftware, poradenstvív oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály a poradenská a konzultační činnost, zpracování
odborných studií a posudků. Dodavatel je způsobilý poskytovat objednateli služby průběžného
vzdělávání MS Azure, odborného poradenství v oblastech ANPR, MMR, supervizora mýtného
systému a mezinárodního peeringu datových sítí.

3. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele řádně a včas poskytovat objednateli plnění
spočívající v zajištění služeb uvedených vodst. 2 tohoto článku, které jsou podrobně dále
specifikované v odst. A tohoto článku smlouvy a tomu odpovídající závazek objednatele za řádně
poskytnuté plnění zaplatit sjednanou cenu dle čl. IV. této smlouvy.

4. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli následující plnění (dále též „předmět smlouvy"]:
a) Poskytování služeb průběžného vzdělávání provozních zaměstnanců zadavatele se

speualizací na platformu Microsoft Azure pro návrhy, naceňování a implementaci projektů
založených na technologiích Azure Front Door, Azure Ku bernetes Service, Azure Application
Gateway, Azure Key Vault, Azure SQL Pool, Azure for PostgreSQL a Azu re Managed Grafana
vč. znalosti deploymentu infrastruktury jako zdrojového kódu s užitím jazyku BICER
Součástí poskytování služeb je také realizace testovacích scénářů ve formě laboratoře a
zpracovávání a udržování vzdělávacího plánu vč, milníků ve formě plánu certifikačních
zkoušek pro jednotlivé zaměstnance zadavatele.
Poskytování služeb odborného poradenstvív oblasti zpracování Automatic Number Plate
Recognition a Model and Make Recognition 2 video streamů, zpracování těchto dat
prostřednictvím automatizovaných skriptů v jazyce Python a zajištění odesílání
zpracovaných dat prostřednictvím systémů řízení front RabbitMQ nebo Kafka jednotlivým
cílovým zpracovatelům s ohledem na optimalizaci velikosti datových přenosů.

c) Poskytování služeb odborného poradenstvív oblasti supervizora mýtného systému včetně
ni uprav dotčených částí informačního systému zadavatele vjazyce Python a PHP na

frameworku Phalcon3 v oblasti Supervize mýtného systému včetně znalosti související
legislativy a algoritmů zpracovánítěchto dat s ohledem na Prováděcí předpis.
Poskytování služeb odborného poradenstvív oblasti mezinárodního peeringu datových |Pv4
a v6 sítí, dynamického směrování pomocí protokolu BGP, správy a evidence autonomních
systémů včetně problematiky DNS a reverzních DNS a zabezpečení zónových záznamů vč.
zajištění technických konzultací ke členstvív mezinárodní organizaci RIPE.

b

d

5. Maximálnícelková cena předmětu smlouvy dle předchozího odstavce smlouvy bude 1670000; Kč
bez DPH. Pro vyloučení všech pochybnosti smluvní strany konstatuji, že Objednatel není povinen
poptat od Dodavatele plnění služeb, a to ani v minimálním rozsahu, aniž by Dodavateli vznikl
jakýkoli finanční nárok. Objednatel je současně oprávněn poptat plnění předmětu smlouvy od

2/9



Smlouva o poskytování Informatíckých služeb

třetích stran odlišných od Dodavatele,

le-li o to Dodavatel požádán kontaktní osobou objednatele ve věcech technických za účelem

řádného plněníte'to smlouvy, navrhne řešení provádění plněnía služeb vymezených v odst. 4 písm.

a) až dl tohoto článku smlouvy včetně odhadu rozsahu prací včlověkohodinách anávrhu

harmonogramu realizace.

Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem součinnost nezbytnou pro řádne' plněníjejich
povinností z této smlouvy vyplývajících. Smluvní strany se zejména zavazují informovat se bez
zbytečného odkladu o všech skutečnostech a okolnostech, které mají nebo mohou mít vliv na

řádné plnění povinností smluvních stran dle této smlouvy.

Článek |||.
Doba, místo plnění a vzájemný styk mezi smluvními stranami

Dodavatel se zavazuje poskytovat plnění podle čl. II. odst. 4 této smlouvy po dobu 48 měsíců ode
dne podpisu smlouvy.

Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednatele, případně jiné místo dle pokynu
objednatele.

Vzájemný styk mezi smluvními stranami bude probíhat prostředmctvím kontaktních osob
uvedených v článku Vl. této smlouvy, jelichž totožnost a kontaktní údaje (např. telefonní číslo,
faxové číslo, emailovou adresu a poštovní adresu), si smluvní strany vzájemně písemně oznámí
(totéž platí i pro jakékoliv změny kontaktních osob, popř jejich kontaktních údajů apod.).

Článek IV.
Celková cena, platební a fakturační podmínky

Cena za řádně poskytované služby dle čl. II. odst. 4. písm. a) až dl této smlouvy jsou uvedeny
v následujícítabulce:

Číslo
řádku

Cena za jednotku Cena za jednotku
Castl predmetu plneni Jednotka bez DPH včetně DPH

Poskytování služeb průběžného
vzdělávaní MS Azure

a odborného poradenství
1, v oblastech ANPR, MMR, 14 762 Kč

supemzora mýtného systému
a mezinárodního peeringu

datových sítí

V případě změny sazby DPH dane' právními předpisy bude k ceně bez DPH přiúčtována daň dle
sazby platné ke dni zdanitelného plnění.

Ceny dle odst 1 tohoto článku jsou cenami maximálními, nepřekročítelnými ajsou v nich zahrnuty

veškeré náklady vynaložené Dodavatelem v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

Objednatel nebude Dodavateli poskytovat žádne zálohy na cenu za plnění předmětu této smlouvy.

3/9



Smlouva o poskytování informatických služeb

5. Cena za poskytované plnění podle předmětu této smlouvy bude objednatelem placena na základě
Dodavatelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) za skutečně poskytnuté služby po
jejich písemném schválení (akceptaci) objednatelem, a to vždy zpětně za kalendářní měsíc, ve
kterém došlo k řádnému splnění a akceptaci plnění objednatelem. Dodavatel se zavazuje
předkládat své faktury vždy do 10 dne měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla
plnění a služby poskytována a akceptována, na e-mailovou adresu—

6. Faktura vystavená Dodavatelem musí splňovat všechny náležitosti stanovené právními předpisy.
K faktuře musí být jako nedílné součást připojeny kopie akceptačních protokolů stvrzujících
schválení poskytnutých plnění a služeb podepsaných oprávněnou osobou Objednatele dle čl. VI.
této smlouvy.

7. Pro splatnost faktury sjednávají smluvní strany lhůtu 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn vra'tit ji
ve lhůtě splatnosti Dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení sjejí úhradou. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury objednateli.

8. Faktura bude hrazena bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, který musí
odpovídat číslu účtu uvedenému v záhlaví této smlouvy, popř. číslu účtu Dodavatele, který je
uveden v registru plátců DPH. Případnou změnu čísla účtu je Dodavatel povinen objednateli
písemně oznámit a na zpětný dotaz objednatele opětovně písemně potvrdit, jinak je Objednatel
oprávněn vrátit fakturu Dodavateli podle odst. 7 tohoto článku. Dnem platby se rozumí den
odeslánífakturovane' částky z účtu objednatele na účet Dodavatele uvedený na faktuře.

9. v případě prodlení Dodavatele s plněním jakékoliv povinnosti podle této smlouvy není Objednatel
povinen provést jakoukoliv platbu, a to až do zjednání nápravy Dodavatelem, aniž se tím dostane
do prodlení.

Článek V.
Schválení poskytnutého plnění

1. Řádné poskytnutí služeb dle čl. ll. odst. 4 této smlouvy osvědčí Objednatel písemným schválením
poskytovaných služeb na výzvu Dodavatele po ukončení příslušného měsíce, v němž byly služby
poskytnuty.

2. Zjis li Objednatel v plnění Dodavatele vadv, je povinen o tom sepsat zápis s uvedením zjištěných
vad. Lhůta pro odstranění zjištěných vad činí 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto zápisu
Dodavateli, není-li smluvními stranami sjednáno jinak,

3. Plnění, které nebylo řádně poskytnuto, neníObjednatel povinen schválit a do doby odstraněnívad
není povinen podepsat písemné schválení poskytnutých služeb ani zaplatit cenu za plnění
předmětu dle této smlouvy.

Článek Vl.
Oprávněné osoby

1. Ve věcí plnění dle této smlouvyjsou ke dni jejího uzavření oprávněni smluvní strany zastupovat:

a) na straně Dodavatele:

4/9



Smlouva o poskytování informatických služeb

bl na straně objednatele:

Pro změnu kontaktních osob zastupujících ve vymezené působnosti smluvní strany se užije

ustanovení čl. Ill odst. 3 této smlouvy.

Článek vn.
Povinnosti a práva Dodavatele

Dodavatel je povinen provádět plnění dle čl. II odst, 4 písm, a) až d) ve sjednane'm místě plnění,

a to v období dle čl. ||| za podmínek stanovených smlouvou. Pro vyloučenívšech pochybností
smluvní strany sjednávají, Že pro plnění Dodavatele a stím SOUVISEJÍCÍjEdnánÍ, např. pro účely

akceptace plnění, uplatnění smluvních pokut, důvodů pro ukončení smlouvy apod. se pod

termínem „plnění/l rozumí i jednotlivé část, popř. ohraničená vývojová anebo organizační fáze

plnění Dodavatele,

Dodavatel je povinen a zároveň oprávněn spolupracovat s oprávněnými osobami objednatele

a jinými jím pověřenými zaměstnanci ve věci plnění předmětu této smlouvy, přičemž tyto osoby

na straně objednatele jsou povinny poskytovat Dodavateli řádnou součinnost,

Dodavatel odpovídá za to, že plnění předmětu smlouvy nezasahuje a nebude zasahovat do práv

jiných osob, zejména práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, a to pro jakékoliv

využití v České republice i vzahraničí. Vpřípadě uplatnění takových oprávněných nároků třetí

osoby za objednatelem se Dodavatel zavazuje bezodkladně převzít nároky těchto třetích osob

včetně odpovědnosti za jejich úplné vypořádání a uhradit objednateli škodu tírn případně vzniklou.

Dodavatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů nebo jeho hrozba vznikne či vyjde najevo, pokud Dodavatel i při

vynaloženíveškerě odborné péče nemohl střet zájmů nebojeho hrozbu zjistit před uzavřením této

smlouvy.

Dodavatel je oprávněn svolávat po dohodě s objednatelem pracovní schůzky k řešení sporných

otázek, souvisejících s plněním předmětu této smlouvy a ve smyslu odst. 1 tohoto článku je

Objednatel povinen zajistit účast příslušných osob na těchto pracovních schůzkách,

Dodavatel se zavazuje bezodkladně a svyvinutím přiměřeného úsilí resit ve spolupráci

s objednatelem překážky v plnění předmětu této smlouvy.

Dodavatel je povinen plnit předmět této smlouvy řádně, včas a s odbornou péčí, na vlastní

odpovědnost, podle svých nejlepších znalostí a schopností a v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, přičemž je povinen sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele.

Dodavatel je povinen na požádání nformovat objednatele o průběhu plnění předmětu této
smlouvy a akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky související s plněním předmětu te'to

Smlouvy. Zjistírli Objednatel v průběhu plnění předmětu této smlouvy vady, je Dodavatel povinen
na písemnou výzvu tyto vady bezodkladně odstranit bez nároku na navýšení celkové ceny, nejdéle

však do 3 pracovních dnů, nestanoví—li Objednatel písemně lhůtu delší.

5/9



10.

Smlouva o poskytování Informaticky'cn služeb

Dodavatel se zavazuje upozornit objednatele na nevhodnost jím udělených pokynů, jestliže tuto
nevhodnost mohl zjistit při vynaložení odborně péče. Dodavatel je však povinen pokyny
objednatele splnit, trváfli na tom Objednatel i přes jeho upozornění, vtakovém případě však
Dodavatel neodpovídá za tím vzniklou škodu.

Dodavatel je oprávněn užít ke splnění svých závazků z této smlouvy třetích osob, tedy osob, které
nejsou v zaměstnaneckém, nebo obdobném poměru k Dodavateli, pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele. To neplatí v případě subdodavatelů uvedených v nabídce
Dodavatele. \/ každém případě však Dodavatel vždy odpovídá, jako by poskytoval plnění sa'm,
Tímto není dotčeno ustanoveníodst. 3 tohoto článku smlouvy.

Článek vm.
Povinnosti a práva objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli potřebnou dokumentaci, podklady, odborné
konzultace a součinnost nutnou k plnění předmětu této smlouvy.

Objednatel je oprávněn svolávat po dohodě s Dodavatelem pracovní schůzky k řešení sporných
otázek, souvisejících s plněním předmětu smlouvy a Dodavatel je povinen zajistit účast příslušných
osob na těchto pracovních schůzkách.

Objednatelje opra'vněn vyjadřovat se písemně k před kladaným písemným materiálům Dodavatele,
a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jejich doručení, pokud není písemně dohodnuto
smluvními stranami jinak. Připomínky objednatele je Dodavatel povinen náležitě vypořádat.

Článek IX.
Záruka za plnění, odpovědnost za vady

V případě, že ze strany objednatele budou po dobu 6 měsíců od ukončení poskytováníslužeb dle
předmětu této smlouvy zjištěny vadyv plnění předmětu smlouvy, Dodavatel je povinen tyto vady
bez nároku na navýšení ceny za poskytnuté služby neprodleně odstranit, nejdéle však do
5 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámenío vadách Dodavateli, pokud Objednatel
nestanoví písemně lhůtu delši.

Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody nebo na
uplatnění smluvní pokuty.

Článek X.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení

V případě prodlení Dodavatele s řádným poskytnutím služeb dle čl. II. smlouvy v termínu
stanoveném dle čl. lll. odst. 1 této smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 2 000; Kč za každou, byt'jen započatou hodinu prodlení.

v případě prodlení objednatele se zaplacením řadně vystavené faktury je Objednatel povinen
zaplatit Dodavateli úrok z prodlenív zákonné výši za každý započatý den prodlení.



Smlouva o poskytování informatických služeb

Smluvní pokuta a úrokz prodleníjsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručeníjejich

vyúčtování druhé smluvní straně.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody ani na řádné dokončení plnění
předmětu této smlouvy, popř odstranění vad,

Článek XI.
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy, výpověd'smlouvy

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran podle 5 1981 Občanského zákoníku
v písemněformě, přičemž účinky ukončenísmlouvy nastanou k okamžiku stanovenémuv takovéto
dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, paktyto účinky nastanou ke dni podpisu
takovéto dohody oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět ] bez uvedení důvodu výpovědi, a to
pouze písemnou formou. Výpovědní doba činí 3 kalendářní měsíce a počíná běžet dnem doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy písemně odstoupit v případě jejího
podstatného porušení druhou smluvní stranou za podmínek stanovených v 5 2002 Občanského
zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn v souladu s © 2001 Občanského zákoníku od
této smlouvy da'le písemně odstoupit z důvodu porušení smluvní povinnosti ze strany Dodavatele
v následujících případech:

a) nedodržení právních předpisů Dodavatelem při plněníte'to smlouvy,

b) prodlení Dodavatele delší než 14 kalendářních dnů sřa'dným poskytováním plnění a služeb
uvedených v čl. II odst. 4 této smlouvy,

c) prodlení delší než 14 kalendářních dnů s odstraněním vad dle čl. V. odst. 4 této smlouvy,

d) poskytování plnění dle předmětu smlouvy v rozporu s touto smlouvou či pokyny objednatele,

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvnístraně. odstoupením od smlouvy nezanika' nárok na náhradu škody
vzniklé porušením této smlouvy ani nárok na zaplacení řádně uplatněných smluvních pokut nebo
úroku z prodlení, pokud již dospěl.

Článek xu.
Další ujednání

Smluvní strany se dohodly, že bude" v souvislosti s plněním dle této smlouvy vytvořeno
Dodavatelem, jím angažovanými třetími osobami nebo součástí jejich plnění této smlouvy dílo,
které je výlučně na objednávku a určeno pro potřeby objednatele a přitom naplňuje znaky
předmětu práv autorských, práv souvisejících či předmětem práv pořizovatele k jím pořízené
databázi (zejména autorské dílo) dle 5 2 Autorského zákona ve spojení s 5 2358 a násl.

Občanského zákoníku, Dodavatel postoupí objednateli kokamžiku každého předa'ní takového

plnění dle této smlouvy právo výkonu veškerých autorských majetkových práv k předaněmu
plnění (výstupu), popř. zajistí postoupenítakových práv objednateli odjím angažovanétřetíosoby

7/9



Smlouva o poskytování informatických služeb

(subdodavatelel. Objednatel se tím stává ve vztahu k této části díla vykonavatelem autorských
práv majetkových jako zaměstnavatel se všemi souvislostmi včetně oprávnění vyplývajících
z omezení osobnostních práv zaměstnanců Dodavatele a dalších osob dle předchozího odstavce
této smlouvy, které jsou autory části díla, v plném rozsahu, jak pro zaměstnavatele vyplývá
z autorského zákona. Právo výkonu majetkových práv autorských se postupuje jako dále
postupitelné. Zaměstnancům Dodavatele a dalším osobám dle předchozího odstavce smlouvy
(autorům) přitom nenáleží nárok na přiměřenou dodatečnou odměnu podle ustanoveníš 58 odst.
6 autorského zákona.

Pro odstranění všech pochybností se sjednává, že cena za poskytnutí majetkových práv
autorských dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy je zahrnuta v ceně za poskytování
plnění dle čl. iv této smlouvy již s přihlédnutím k účelu licence a způsobu a okolnostem užití díla
a k územnímu a časovému a množstevnímu rozsahu licence.

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatelje dle 9 147a odst, 2 zákona č. 137/2006 Sb.,o veřejných
zakázkách, ve zněnípozdějších předpisů, povinen zveřejnit smlouvu, jejíž cena přesáhne 50 tis. Kč
bez DPH, a zároveň souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně jejich příloh a dodatků, jakož i
skutečně uhrazené ceny.

Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace
o podmínkách této smlouvy a souvisejících s touto smlouvou,j ichž obsahem mohou být důvěrné
informace, osobní a citlivě údaje, informace týkající se obchodniho tajemství, technologie nebo
know-how, svýjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních předpisů. Ustanovení
odst. 2 tohoto článku tím není dotčeno.

Závazky dle předchozího odstavce tohoto článku zůstávajív platností i po ukončení účinnosti této
smlouvy.

Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převe'st svá práva či povinnosti
vyplývajícíz této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvnístrany.

Článek xm.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

závazkové vztahy vznikle' podle této smlouvy a na jejím základě se řídí zejména Občanským
zákoníkem.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými,
postupně číslovanými dodatky v elektronické formě. Tyto dodatky musí být podepsány oběma
smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považujíjejí obsah za určitý
a srozumitelný a že jsou jim Známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodující, na důkaz čehož smluvnístrany připojují k této smlouvě své podpisy.

8/9



v Praze dne

Digitálně podepsal
lng. Jan Paroubek
Datum: 2024.0424
14:39:40 +02'00'

Smlouva o poskytování Informallckých služeb

v Kuřimi dne

Václav
Henzl

Vaclav Henzl
mzvauav Henzl c=cz„
u=HeaduDs s roelnall=vaclav nenzl©headop5 cz
23 04 20241510 20

Ing.Jan Paroubek
pověřený řízením státního podniku

lng. Václav Henzl
Jednatel společnosti






